

# ORKDAL

Nr 5 – 2009 59. ÅRGANG

menighetsblad

## 4-åringer får kirkebok:

- Orkdal kirke  
20. sept kl 11
- Orkanger kirke  
27. sept kl 11
- Geitastrand kirke  
27. sept kl 17
- Moe kirke  
4. okt kl 11.



### Hva vil du med kirka di?

Det er jeg opptatt av. For det er viktig for meg at du finner deg til rette i menighet og i kirke. At du opplever den som din. At den tar vare på deg og dine, og det som er viktig for deg i kirke og samfunn. Det skal være rom for ditt engasjement og dine meninger.

Den norske kirke er en åpen folkekirke med plass til alle som er døpt inn i denne kirka og slik er blitt medlemmer.

13. og 14. september 2009 er det valg på nytt menighetsråd. Den beste måten å få være med å bestemme er å delta i valget.

**Jeg ber deg om å bruke din stemmerett i menighetsrådsvalget 2009.**

Med hilsen,

Tor Singsaas, biskop i Nidaros



## – vi går i kirka

### 6. sept – 14. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 19  
Lilleberg. P Wröbel.  
Konfirmantpresentasjon. Offer til menighetsarbeidet  
Orkdal kirke kl 19  
Lund. Gjære. B Wröbel.  
Konfirmantpresentasjon. Offer til menighetsarbeidet

### 13. sept – 15. s. etter pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 11  
Lilleberg. P Wröbel. Offer til Søvasskjølen fjellkirke  
Moe kirke kl 19  
Rugland. B Wröbel.  
Konfirmantpresentasjon. Offer til Søvasskjølen fjellkirke

### Torsdag 17. sept

Helsetunet kl 11  
Nattverd gudstjeneste. Rugland.  
B Wröbel  
Elvepromenaden kl 15  
Nattverd gudstjeneste. Rugland.  
P Wröbel

### 20. sept – 16. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11  
Familiegudstjeneste. Foseide. Gjære.  
Kirkebok til 4-åringene. Offer til Norsk Søndagsskoleforbund  
Moe kirke kl 11  
Rugland. Konfirmantjubileum. Offer til menighetsarbeidet

### 27. sept – 17. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11  
Foseide. P Wröbel.  
Konfirmantjubileum. Offer til menighetsarbeidet  
Orkdal kirke kl 11  
Lilleberg. B Wröbel. Kirkebok til 4-åringene. Offer til IKO  
Geitastrand kirke kl 17  
Familiegudstjeneste. Lilleberg.  
B Wröbel. Kirkebok til 4-åringene.  
Offer til IKO

### Onsdag 30. september

Orkdal kirke 18:30-20  
Åpen kirke. Program rundt kl 19 og program etter 19.30

### 4. okt – 18. s. etter pinse

Moe kirke kl 11  
Familiegudstjeneste. Rugland.  
B Wröbel. Kirkebok til 4-åringene.  
Offer til Norges kristelige student- og skoleungdomslag  
Gjølme bedehus kl 15  
Rugland. P Wröbel

### 11. okt – 19. s. etter pinse

Geitastrand kirke kl 11  
Familiegudstjeneste. Lilleberg.  
Krutvik Saltbones. P Wröbel. Offer til menighetsarbeidet  
Søvassli ungdomssenter kl 12  
Ungdomsgudstjeneste. Rugland.  
Lund. B Wröbel. Konfirmantleir  
Høston grendahus kl 15.  
Lilleberg. P Wröbel. Offer til menighetsarbeidet  
Orkdal kirke kl 17  
Familiegudstjeneste. Lilleberg.  
Krutvik Saltbones. B Wröbel. Offer til menighetsarbeidet

### Valget

På valgdagene 13. og 14. september denne høsten skal det velges nytt Storting, nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd. I år gjelder de kirkelige valgene for to år, ettersom disse valgene fra 2011 skal legges sammen med kommunevalgene.

- Bispedømmerådene utgjør størstedelen av Kirkemøtet, som i kommende toårsperiode skal ta stilling til reform av kirkens gudstjenesteliv, med liturgier, tekstbok og salmebøker.
- Menighetsrådet skal etter kirkeloven "ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og

åndelig nød avhjulpet."

Det er god grunn til å henvende seg til vår treenige Gud, og be om at alle valgene må bli til beste for vår kirke, vårt folk og det internasjonale samfunnet. Kirkerådet har utformet forslag til bønner for valgene. Med en bønn fra dette forslaget oppfordrer vi alle til å være med og be fram mot valgdagene:

### Kjære himmelske Far!

Vi ber deg: *La ditt rike komme! La din vilje skje på jorden som i himmelen! Forlat oss vår skyld, som vi òg forlater våre skyldnere. Vi ber deg om nåde over vårt folk og vår kirke. Hjelp oss å velge gode medlemmer til de kirkelige rådene. Hjelp oss også å velge gode representanter til Stortinget. Gi dem forstand og innsikt og et varmt hjerte for sine medmennesker lokalt og internasjonalt. Vi legger valget i dine hender, i Jesu navn. Amen.*

### Noen å snakke med?

Denne høsten starter vi opp en samtalegruppe, som etter hvert forhåpentligvis utvikler seg til å bli flere grupper.

Samtalegruppen samles ca én gang i måneden til uformelle møter hvor vi ønsker å dele tro og liv med hverandre.

Hvis du kan tenke deg å bli med på dette, ta kontakt med kirkekontoret og spør etter samtalegruppen.  
Du er hjertelig velkommen til å bli med!

Martin Lund



**Ny kateket!**

Etter at kateket Laila gikk tilbake til lærerjobben i Meldal, har vi vært så heldige å få Inger Synnøve Gjære som ny kateketvikar. Inger Synnøve er jo ikke ukjent her i menigheten, hun jobbet tidligere som menighetspedagog her i Orkdal, før hun reiste med familien sin til USA for et år siden. Men det er ikke sikkert alle kjenner henne, og dessuten er kateketstillingen en ny utfordring også for Inger Synnøve. Vi har derfor stilt henne noen spørsmål.

### Tilbod om andeleg vegleing i Orkdal

«Gud besøker oss, men mesteparten av tida er vi ikkje heime» (J. Roux).

Andeleg vegleing har som mål å hjelpe den som søker vegleing til å oppdage kor og korleis Gud er verksom i livet sitt. (Sjalesorg og terapi tar utgangspunkt i problem.) Det tar utgangspunkt i den enskilde sine erfaringer med Gud, gjennom bøn og elles i livet. Den andelege vegleinga har røtene sine frå Ignatius av Loyola (1491-1556). Ignatius seier at det ikkje er så mye viten, men erfaring som

### Hvem er du - hvor kommer du fra?

– Jeg er ei livsglad jente (hvis jeg får kalle meg det som 39-åring) som liker å være sammen med folk i alle aldre, synger gjerne, har fotodilla, liker å se verden fra ulike perspektiv og med et håp om at vi alle kan bidra til å gjøre omgivelsene våre gode for flere enn oss selv. Er glad i mannen min og de tre jentene mine, og blir lett gledet av både dem og andre jeg møter. Er også glad i Jesus, og trives godt med å få ha en jobb der Han er vesentlig. Akkurat nå er jeg nylig kommet fra USA, men presenterer meg vanligvis som "trønder med sunnmørsbunad". Ble født i Ålesund, men vokste opp i Verdalen og Levanger, og har nå bodd halve livet i Sør-Trøndelag, hvorav de 7 siste årene i Buvika.

### Hva har du gjort i USA?

– Mannen min, Alf Inge, jobber ved NTNU, der de har en flott ordning som kalles sabbatsår. Han fikk muligheten til å ta med oss andre i familien over til ti måneders dataforskning ved et universitet i California, så vi reiste dit i august i fjor. Mitt hovedopdrag der var å være mora til de to skolebarna våre og 4-åringen vår på fulltid, og i godt samarbeid med Alf Inge var det en flott mulighet i flotte omgivelser. Vi har fått vært mye sammen som familie, blant annet i Saddleback Church, der vi stortrivdes alle fem. Noen besøk i Disneyland, Hollywood og Sjømannskirka ble det også.

**Du nevner Saddleback Church. Mange reiser dit for å få tips og inspirasjon til menighetsarbeidet her hjemme. Har du lært noe der som kan være nyttig i Orkdalsmenighetene?**

–Ja. Jeg har blant annet lært at det går an å ha ei kirke med veldig mange aktive kirkegjengere i alle aldre. Selv fikk jeg være med som frivillig medarbeider i gudstjenester for 9-10-åringene, og der

endrar menneske. Derfor ønsker andeleg vegleing å sjå på den enskilde si erfaring med Gud, ut frå tanken om at Gud er skapande tilstades overalt.

No held eg på med vidareutdanning i andeleg vegleing, med tanke på sjøl å kunne vere vegleiar – dersom noen kan tenkje seg å bruke meg. Eg treng m.a.o. noen "prøvekaninar" som kan tenkje seg å sette av noen timar til bøn og vegleing.

Dersom dette er noe du kan tenkje deg, ta kontakt slik at vi kan gjere ein avtale. Dersom du lurar, men er usikker på om dette er noe for deg, ta gjerne kontakt

lærte jeg mye om både aldersgruppa og tilbud de trives med. Direkte overførbart til Orkdalsmenighetene er det nok ikke, men gleden, entusiasmen, tjenestevilligheten og mulighetene deler jeg gjerne med flere.

### Hvorfor takket du ja til stillingen som kateket?

– Før vi reiste til USA, fikk jeg heldigvis permisjon fra stillinga som menighetspedagog her i Orkdal, og jeg er veldig glad for at vikaren min, Line, likte seg så godt at jeg nå får jobbe sammen med henne. Det var faktisk en av betingelsene for at jeg våget å svare ja. I tillegg fikk jeg trygghet for at Gud vil være med meg, og med støtte fra både kolleger og familie ble det lett å svare positivt. At jeg også fikk en særdeles hyggelig og artig brevhilsen fra to 10-åringene i Orkdal midt oppe i avgjørelsen, virket absolutt inn på svaret. Dessuten har Atle og Laila med flere, lagt et godt grunnlag å jobbe videre ut fra.

### Hva ønsker du å prioritere som kateket?

– Førsteprioriteten blir – i samarbeid med prestene og andre medarbeidere – å sikre at de som har meldt seg til konfirmasjon i 2010 får gode opplevelser i den forbindelse. To leirer skal gjennomføres i løpet av oktober, og Roadservice kommer innom i november. Og etter jul starter gruppeundervisninga for alvor. Som kateket får jeg også muligheten til å møte foreldre både til dåpsbarn og konfirmanter, og det ser jeg fram til. Dessuten håper jeg at barn og ungdom vil fortsette å møte opp på de tilbudene Orkdalsmenighetene har, og at mange voksne kan tenke seg å bidra til å få gjennomført disse. Hvis jeg kan bidra til begge deler selv, gjør jeg gjerne det. Særlig hvis det kan føre til at flere blir bedre kjent med Jesus og alt Han har å tilby.

sønn at vi kan finne det ut saman. Den første samtalen vil uansett vere ein samtale for å avklare framtidig kontakt, hyp-pigheit og motivasjon.

Samtalane foregår på kyrkjekontoret på Fannrem. Eg har sjølsagt taushetsplikt!

**Om du hadde kjent Guds gåve – da hadde du bede han og han hadde gjeve deg levande vatn. (Joh 4,10)**

Velkommen til andelig vegleing!

Margit Sødal  
tlf: 93019688  
epost: margit.sodal@orkdal.kirken.no



## Et tak for Orkanger menighetshus

Orkanger menighetshus er snart 25 år gammelt og alderen begynner å merkes på noen områder. Bl.a. er pappshingelen på taket kommet nær sin forventede levetid, og det siste året har den ikke klart å holde alt vannet ute. Derfor har sommeren blitt brukt av ivrige dugnadshender og spente balansenener for å legge ny shingel på en taksid og lime løse biter på den andre. Men selv om timebetalingen på arbeidskraften er ekstremt lav, koster materialene mer enn et magert driftsbudsjett

tåler. Vår lokale bank er velvillig med å skaffe likvide midler, men styret har lite lyst til å tyngde huset med langsiktig gjeld etter at det i mange år har vært mer eller mindre gjeldfritt.

Derfor oppfordres bladets lesere til å ta et lite tak for menighetshuset på Orkanger. Det kan gjøres ved å betale inn et beløp til konto 4270.3162643.

Men det viktigste du kan gjøre for huset, er faktisk å bruke det. Etter perioder med skole og barnehage som begrenset anvendelsesmulighetene, er det nå lagt godt til rette for små og litt større selskaper og tilstelninger. Følg også med i menighetsbladet og på menighetenes nettsider og finn arrangementer du kan delta på.

## Takk til Laila

Vi vil takke Laila Ovesen Syrstad for en utmerket innsats som kateketvikar fra sist nyttår og fram til sommerferien.

Rett etter at hun sluttet inviterte hun kollegene sine på avskjedstur til Sula, hvor bildet er tatt.

Takk for en herlig tur!



Fra venstre: Martin Lund, Laila Ovesen Syrstad og Brage Fagerli.

## Pent på kyrkjegarden

På Orkdal kyrkjegard har det vore eit fint parkanlegg i heile sommar. Blomstrane har vore stelt, vatna og nødvendig nyplanting har vore utført. Sissel Nygård Solem, Anne Marie

Aune og Annlaug Solem har vore primus motor for dette. I hjørnet på parkeringsplassen er det også sett opp ein gapahuk med torvtak for sortert avfallsdeponering. Dette gjer det ryddig og det skjermar avfallsdunkane. Så håpar vi at folk sorterar avfallet og set lånt reidskap tilbake på plassen sin. Det er Olav Erling Solem som har stått for arbeidet med gapahuken og han har laga trematerialet av lønnetre som vart fjerna frå kyrkjegarden i 2006.



## Det skjer for barn

Orkdal barnegospel	Orkdal menighetshus man. kl. 17	
Orkangerkorvettene	Orkanger menighetshus man. kl. 17	7/9, 21/9 og 5/10
Svorkmorkorvettene	Svorkmo misjonshus kl. 17.30	
Barnesang	Orkdal menighetshus ons. kl. 17	30/9
Babytreff	Orkdal menighetshus onsdager	
	Nytt kurs starter	20/8 og 5/11

## Det skjer for ungdom

Svorkmo skolelag	Svorkmo misjonshus man. kl. 19-21 (Pilegrimsvandring),	7/9 28/9
JoinUs	Orkdal menighetshus tor. kl. 18.00	Hver torsdag

Korrekt stedsangivelse finnes på våre hjemmesider:

[www.orkdalsmenighetene.no](http://www.orkdalsmenighetene.no)

## "Klart jeg er med i Israelsmisjonen – det var jo den eneste organisasjonen Jesus var aktiv i!"

sier Rolf Gunnar Heitmann, generalsekretær i Den Norske Israelsmisjon. Jo, det stemmer vel det? Jesus ville vinne siitt eget folk, det jødiske folk. Det samme vil vi som arbeider i Israelsmisjonen i dag. Og dette folket finnes over alt i verden, blant annet i Ungarn. Derfor har vi et arbeid også der. Det reiste faktisk ut en trøndermisjonær til Ungarn for nøyaktig 90 år siden: sykepleier Margit Berg fra Åfjord.

I den forbindelse får Trøndelag besøk av **Geza Endreff**, som i dag leder arbeidet ved Gisle Johnson-instituttet i Budapest. Han skal naturligvis besøke Åfjord, - men for dem som ikke kan være med der søndag 20. september kommer det en annen mulighet:

## Israelsmisjonens årlige høsthelg på IMI Stølen 25.-27. september.

Israelsmisjon i vid forstand skal møte oss på høsthelga, samt friske fjelltur-er og trivsel i fellesskapet. På programmet står dessuten Rigmor Brende, som vil fortelle om siitt teppe i Storsalen i Oslo. Sang og musikk vil få bred plass, og hele helga rammes inn av strofen "Kjære Gud, når eg bed..."

Mer informasjon og påmelding til høsthelga: Trøndelag krets av Den Norske Israelsmisjon, Tlf. 907 23 979 eller [annbjorg.hesselberg@ntebb.no](mailto:annbjorg.hesselberg@ntebb.no).

*Annbjørg E. Hesselberg  
misjonssekretær*

## Åpen dag på Svorkmo misjonshus

Lørdag 3. oktober er det igjen "Åpen dag" på Svorkmo misjonshus. Vi starter kl 11 med loppemarked, konvolutt salg, katta i sekken, mat-salg og godt sosialt samvær.

Kl 14 blir det "Gla"-sang" i peisestua med mye god sang, seriesalg, trekning av hovedlotteri, andakt og bevertning. Vi tar imot lopper fredag 2. oktober kl 17 - 19. Håper på fullt hus og god stemning denne dagen!

## Torsdag 24. september vil våre saxofon-toner blåse over Orkdal.

Tore Ljøkjel (sopran-saxofon) og hans faste pianist, Oscar Jansen (piano), holder denne dagen konsert. Orkdal kirke er et av stoppestedene for 12 byer og bygder som i august og september får besøk i Østfold, Akershus, Aust-Agder og Trøndelag.

Ljøkjels toner starter fra tårnet i Orkdal kirke kl 15.00, og kan på lang avstand merkes fra høyttalere plassert i klokkertårnet (fra Kristiansand Domkirke har det blitt tradisjon med spillingen fra tårnet før jul).

Tonene kaller inn til en annerledes konsert i kirkerommet som starter kl 19.00, hvor folk møter få ord, men kanskje desto flere tanker? (Entré kr. 150,-, for barn/pensjonister kr. 100,-)

Velkommen til en annerledes konsert i Orkdal kirke!



## Seminar: "Kjærlighet som varer" om sex og samliv ved Torbjørn Nordvoll.

10. september kl 19.00 holdes det seminar på Orkdal kommunesenter. Torbjørn Nordvoll er seminarholder. Han har skrevet boka «Kjærlighet som varer» og er fast spaltist i «Du og Jeg»-spalten i avisa Vårt Land. Arrangører er Orkdalsmenighetene og Meldal menighet i samarbeid med Orkdal kommune.

Torbjørn Nordvoll har i mange år arbeidet på folkehøgskole, og er vant til åpen og direkte tale om sex og samliv. Han har skrevet to bøker om emnet og er spaltist i avisa Vårt Land. Mange har satt pris på at han skriver slik at en kjenner seg igjen. Dette gjør det lettere å finne ut av egne behov og lengsler, og samtale om dem.

Seminalet er myntet på par som har det tålig bra sammen, men som ønsker å øke bevisstheten om eget samliv for å sikre at kjærligheten varer! Holdninger, følelser og sammenhenger mellom hverdagsliv og seksualliv er sentrale elementer. Hva er god sex og hvorfor er sex så viktig i et varig forhold?

Reaksjonene han har fått på boka Kjærlighet som varer sier mye:

"Nå veid eg iallefall at eg e normale!" (bonde 57 år, Rogaland)

"Denne boka skulle vært skrevet for flere tiår siden, da hadde mitt liv vært annerledes!" (kvinne ca 60 år, Trøndelag)

"Endelig noen som snakker ærlig, sant og frimodig om disse ting!" (Frikirkepastor, Østlandet)

Da Torbjørn Nordvoll begynte som spaltist i Vårt Land ble han intervjuet av denne avisa:

– *Hva er den største utfordringene norske parforhold står overfor akkurat nå?*

– Å klare å ta tid til hverandre og forholdet dem i mellom. Det handler om å prioritere samlivet fram for alle dagens gjøremål. Nærhet og intimitet er en forutsetning for et lykkelig samliv. Men det forutsetter at en ofte er i samme rom og er til stede for og med hverandre – da kan alt godt skje.

– *Halvparten av alle ekteskap går i oppløsning – hva skal til for å påvirke den utviklingen?*

– Halvparten av alle ekteskap holder, og hva er det de har funnet og oppdaget og dyrket, som den andre halvdelene ikke har? Det som kjenner seg par som lever godt sammen, er at de bruker mye tid og tenker høyt sammen. At de småpratere, og har ekteskap og hjem som et felles prosjekt. I tillegg må de to se hverandre og gi anerkjennelse. Da kan forholdet styrkes og menneskene i det utvikle seg også som mennesker.

(VL 15.02.2008)

## SLEKTERS GANG

### Døpte

- Orkdal**
- 19.04 Mikkel Todal  
Henrik Andresen
- 26.04 Emil Eggen
- 03.05 Håkon Sletvold  
Michelle Ngozi Nnady  
Frida Rostad Blomli  
Nora Aune Husby, døpt i Skaun k.
- 24.05 Marielle Åsebø Auset, døpt i Stedje kyrkje
- 31.05 Aleksandra Fredrikke Snøsen  
Mina Asphjell
- 05.06 Aurora Charlotte Hestnes, Aure, døpt på St Olav Orkdal
- 14.06 Jessica Løseth  
Christian Rigstad Breimo
- 21.06 Sandra Rygg, døpt på Nyplassen
- 12.07 Noah Landsem Wahl, døpt i Nes kirke Bjugn  
Julie Røvik Kaarstad, døpt i Hemne
- 19.07 Jakob Kalstad, Luster, døpt på Søvasskjølen fjellkirke  
Haakon Lukas Skrødal, Australia, døpt på Søvasskjølen fjellkirke  
Vinjar Krutvik, døpt på Søvasskjølen fjellkirke
- 26.07 Brenice Omosede Osazee  
Mikael Samskott Storsest  
Anders Viggen  
Sander Skjuleng  
Eirill Aleksander Ørjedal, døpt i Hattfjelldal kirke
- 09.08 Lizabell Mælen Lunde  
Isak Brattlie Øien  
Felix Kjerstad
- 16.08 Regine Johanna Øien Tangvik, døpt i Ingdalen kirke  
Sara Hole, døpt i Nidarosdomen

### Orkanger

- 12.04 Imre Grandetrø, døpt i Børsa
- 26.04 Mathias Aunan  
Jonas Øien Snoen
- 10.05 Amina Sletvold Lukkedal
- 31.05 Ingrid Hestnes Ustad, døpt hjemme
- 07.06 Eivor Mebust Øyasæter  
Kine Fuglås Mogstad
- 21.06 Steinar Grande, Trondheim  
Theodor Solhusmo Sandaker  
Karen Røhmesmo Berg  
William Stenhaus Fremstad, døpt i Agdenes kirke
- 19.07 Anne Marie Hoff
- 23.08 Thea Haugen Skårild  
Bendik Teigseth-Grødal  
Håkon Mathias Heggdal Kildal, Heimdal  
Norah Bye Olsen

### Orkland

- 12.04 Monique Duarte Ysland, døpt i Lensvik kirke
- 26.04 Vårin Aunan Årli
- 17.05 Johanne Hongslo Aasen
- 07.06 Geir Anders Berg-Sinnes  
Mie Alida Storli  
Sanne Lillery Selbæk
- 21.06 Sigurd Gravdal Brusveen, Bergen, døpt på Oppstuggu Berbu  
Magnus Bergsrønning, døpt på Oppstuggu Berbu
- 09.08 Leo Lillery,

## Det skjer –

### September

- |                     |                                |                     |
|---------------------|--------------------------------|---------------------|
| Ons. 2. kl. 17.30   | Malaba                         | Terna båtclubb      |
| Ons. 2. kl. 20      | Normisjonsmøte                 | Svorkmo misjonshus  |
| Søn. 6 kl. 17       | Familiemøte                    | Svorkmo misjonshus  |
| Man. 7. kl. 17      | Hyggetreff                     | Orkanger Men.h.hus  |
| Ons. 9. kl. 20      | Salmekveld                     | Svorkmo misjonshus  |
| Tors 10. kl. 19     | Samlivsseminar                 | Orkdal kommunes.    |
| Søn. 13 kl. 17      | Sangstund med Orkdal pensj.kor | Orkanger Men.h.hus  |
| *Søn. 13.-man. 14.  | Kirkevalg                      | Egne lokaler        |
| Ons. 16. kl. 11     | Hyggetreff                     | Svorkmo misjonshus  |
| Tors. 24. kl. 12-14 | Hyggetreff Gjølme              | Gjølme bedehus      |
| Ons 16.kl. 19.30    | Onsdagssamling                 | Orkdal menighetshus |
| Ons. 16. kl. 20     | Vårliv                         | Svorkmo misjonshus. |
| Søn 20. kl. 17      | Søndagssamling                 | Orkdal menighetshus |
| Man. 28. kl. 1930   | Norm.m m/ Bjørn Roger Karlsen  | Orkanger Men.h.hus  |
| Ons. 30 kl. 20      | Normisjonsmøte                 | Svorkmo misjonshus  |
- Oktober**
- |                   |                              |                     |
|-------------------|------------------------------|---------------------|
| Ons. 1. kl. 19    | Jubileums- og menighetsbasar | Gjølme skole        |
| *Lør. 3.kl. 11    | "Åpen dag"                   | Svorkmo misjonshus  |
| Søn. 4. kl. 17    | Søndagssamling               | Orkdal menighetshus |
| Man. 5. kl. 17    | Hyggetreff                   | Orkanger Men.h.hus  |
| Ons. 7. kl. 17.30 | Malaba                       | Terna båtclubb      |
| Fre. 9. kl. 18.   | Misjonsbasar                 | Orkanger Men.h.hus  |
| 13. - 18. okt     | Vårlivs møteuke              | Svorkmo misjonshus. |
| Ons 14. kl. 19.30 | Onsdagssamling               | Orkdal menighetshus |

forts. side 4

### Geitastrand

- 28.06 Ingrid Hammervik Ofstad,  
døpt på Åstnebben

### Viet

#### Orkdal

- 23.05 Wibeche Lium og John Thomas Haug
- 31.05 Anette Solheim og Lars Oscar Sæther
- 06.06 Hege-Anita Skjørvik og Håvar Solberg  
Mona Englakk Skjersø og Roar Skjerså  
Monica Skorild og Lars Jørgen Gangås
- 08.08 Hildrun Engen og Eivind Landrø  
Inger Lise Aastum og Tom Christian Dahl
- 15.08 Siri Dalum Johnsen og Morten Breivik  
Torunn Pedersen Søvik og Ole Einar Feragen

#### Orkanger

- 23.05 Sissel Merethe Krangsås og Geir  
Mardahl, viet på Bårdshaug Herregård
- 04.07 Ingrid Østgård Jensås og Olav Selle  
Ingrid Aspen og Gaurte Heien Solem
- 25.07 Beate Wuttudal Skjenald og  
Raymond Kristiansen
- 01.08 Anita Lyng og John Vidar Larsen
- 08.08 Elisabeth Hellem og Jan Arild Hagen

#### Orkland

- 06.06 Anita Sandstad og Lars Erik Bustad
- 14.06 Edith Sofie Hansen og Svein Leon  
Simonsen, Svolvær
- 11.07 Bente Lynum og Sigbjørn Meland
- 18.07 Marthe Ustad og Geir Morten Hoston
- 01.08 Anne Elisabeth Sandvik og Geir  
Sivertsvik, viet på Orkdal kirke.

### Geitastrand

- 18.07 Nina Husdal og Ulf Martin Krystad
- 25.07 Jannicke Aasmul Holm og Tord Gjeten

### DØDE

#### Geitastrand

- 16.06 Asbjørn Husdal, f 1922
- 29.06 Asgaut Mård Almlie, f 1932

#### Orkdal

- 17.04 Mary Aas, f 1925
- 22.04 Karen Emelie Svee, f 1938
- 24.04 Martin Hansen, f 1911
- 01.05 Paula Fossum, f 1924
- 10.05 Lars Fandrem, f 1916
- 16.05 Ola Wormdal, f 1952
- 21.05 Olav J Haugen, f 1931
- 26.05 Berit Svorkmo, f 1926
- 11.06 Audun Eirik Skjetne, f 1939
- 21.07 Erling Almlie, f 1917
- 27.07 Oddrun Nilsen, f 1939
- 29.07 Rolf Wahlmann, f 1926
- 02.08 Maren Kristine Mjønnesaune, f 1935
- 03.08 Ole Storøien, f 1930
- 06.08 Andreas Salberg, f 1952
- 12.08 Maren Kristine Garberg, f 1921

#### Orkland

- 02.05 Lars Øyasæter, f 1923
- 21.05 Kåre Johan Bye, f 1943
- 22.07 Gudrun Lund, f 1922
- 16.08 Peter Ljøkjel, f 1927

#### Orkanger

- 25.05 Sigurd Andersen, f 1911
- 12.06 Arnt Røhme, f 1909
- 16.07 Ragnhild Nordli, f 1918
- Richard Skjøberg, f 1980
- 24.07 Astrid Dahlø, f 1918
- 31.07 Harald Bergfall, f 1937

OTI-senteret Tlf 47 01 66 21



**expert**



Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Høivik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 00

**Orkanger Kjemiske Renseri** **CUBUS**  
ORKDALSVETEN 28B

**Advokat FOSSVOLL**  
Ola Fossvoll Kari Fossvoll  
ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no  
Orkdalsvn. 31 - 7300 Orkanger Tlf. 72 47 99 80  
www.fossvoll.no

**EL-KONTAKT AS**  
Alt i elektroinstallasjoner  
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

**ORKDAL SPAREBANK**

**Toyota Hell Bil**

Fornuft & følelser  
Løypstrengen 14 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum  
Tlf 72 48 56 41

**Orkanger Parfymeri**  
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

**WASHINGTON MILLS AS**  
7300 Orkanger

**Orkdal Bil AS**  
www.orkdalbil.no

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

**CHRONO Orkanger**

**Arne K. Mo Match**  
MO MARKED • FANNREM TLF: 72 48 58 11

**MØBELRINGEN**

Skaper trivsel!

**Gullsmed RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - OTI-senteret

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**Advokatene Mjones**

Evjensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**BJØRNSTAD BIL AS**  
Tiltaksveien, 7300 Orkanger  
Telefon: 72466990

**Størseth Ur-Optikk**  
Orkdalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50

**Gjølme Sementvarefabrikk AS**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel**

**coop orkla**

**Begravelsesbyrået Høivik**  
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

**Orkdal Malerforretning A.s**  
Vi utfører maling- og gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

**Orkla Grafiske a.s**  
72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

**Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90**

**Neste nummer kommer først i oktober.  
Husk også bladkontingenten.  
Vi trenger din støtte!**

## MENIGHETSDATA

**VAKTHAVENDE PREST**  
Tlf. 92 84 44 81

### ORKDAL KIRKEKONTOR

Blomstervegen 10, 7320 Fannrem

**Åpningstider**  
Mandag – fredag kl. 9 – 14  
Prestene:  
Tirsdag – fredag kl. 10 – 12

**E-post**  
post@orkdal.kirken.no

**Internett/hjemmeside**  
www.orkdalsmenighetene.no

### Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50  
Telefax..... 72 47 97 58

### Ansatte

Kirkeverge S. Bjørkås .... 45 61 45 03  
Prost B. Foseide..... 72 48 51 42  
Sokneprest P.O. Lilleberg 72 48 10 44  
Sokneprest Å. Rugland 72 48 19 84  
Sokneprest M. Lund ..... 97 06 24 46  
Diakon G. Bjørkås..... 45 66 53 76  
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84  
Kateketvikar I.S. Gjøre.. 41 54 94 61

Klokker/diakonimedarb.  
Hildegunn Rydland Eikli  
Menighetspedagog Line Krutvik Saltbones  
Sekretær Margit Sødal  
Sekretær Geir Olav Valstad  
Klokker Brage Fagerli  
Klokker Terje Håvardstad Jonassen  
Renholder Justyna Michalak  
Kirketjener Britt Spjøtvold  
Kirketjener Herold Jakobsen

### MENIGHETSRÅDENE

#### Orkdal menighetsråd

Leder: Anne Marie Aune

#### Orkanger menighetsråd

Leder: Inger Williams

#### Orkland menighetsråd

Leder: Kari Tronvoll

#### Geitastrand menighetsråd

Leder: Pål Ove Lilleberg

#### Orkdal kirkelige fellesråd:

Leder: Noralf Ljøkjel Tlf 908 51 459

### ORKDAL MENIGHETSBLAD

Utgis av menighetsrådene i Orkdal.

Ansv. red: Guri Bjørkås

**Adresse vedr. redaksjon, ekspedisjon og økonomi:**  
Orkdal menighetsblad  
Orkdal kirkekontor  
7320 Fannrem  
Konto: 4270 31 20010

**Ekspedisjon:**  
Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

## INFORMASJON

RETURADRESSE:  
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

# «La de små barn komme til meg.....!?!»

Inger Johanne Almli er 28 år, bor på Fannrem, men er oppvokst i Ecuador og Hurdal. Hun er gift med Åsmund Almli fra Rindalskogen og de har sønnen Eivind Andreas på 4 år. Inger Johanne er blant de unge voksne i menigheten, og hun er småbarnsmor. I anledning dette nummerets fokus på barn og unge i kirken, har vi stilt henne noen spørsmål.



### **Når vi snakker med deg, hører vi at du ikke er orkdaling. Hvor kommer du fra?**

– Vel, det er ikke lett å peke ut ett sted jeg kommer fra. Da jeg var to år gammel reiste jeg med familien til Ecuador. Begge foreldrene mine jobbet for Santalmisjonen, min far drev med ledertrening og min mor var husmor. Vi bodde på tre ulike steder i Ecuador, og etter åtte år ute reiste vi tilbake til Norge. Her bosatte vi oss i Hurdal, hvor jeg begynte i 5. klasse. Da jeg fem år senere skulle over på videregående, valgte jeg imidlertid å flytte til Kviteseid i Telemark for å gå på Kvitsund gymnas. Etter dette ble det noen år i både Oslo og Trondheim, før vi flyttet hit til Orkdal for tre og et halvt år siden.

### **Hvordan er det å være ung i kirken?**

– Jeg legger ikke skjul på at jeg ønsker flere unge til menigheten. Jeg har en drøm om at flere ungdommer, unge voksne og barnefamilier kan komme til kirken. Når det gjelder barnefamilier, tenker jeg at søndagsskole kunne være bra.

### **Ja, når du først er inne på dette med barn i kirken: Du har jo selv en sønn på fire år. Har du noen tanker om hvordan det kunne kommet flere barn i kirken?**

– Jeg tror vi kunne dratt i gang søndagsskole. Vi

trenger ikke finne opp hjulet på nytt, det har vel vært søndagsskole i menigheten tidligere også. Jeg tror det er nok barn i menigheten til å ha søndagsskole f. eks. én gang i måneden, og dette kunne trekke flere unge foreldre til kirken. Jeg har tatt med sønnen vår for at han skulle lære seg å være i kirken, å bli glad i den og fortrolig med den. Det positive med søndagsskole er at vi som foreldre får hjelp til å lære barna om Jesus. Så er det jo også positivt at en selv (som forelder) kan få med seg mer av det som skjer på gudstjenesten. Lokalet (kirken, red. anm.) er dessverre ikke veldig godt egnet for søndagsskole. Jeg håper vi kan ha flere gudstjenester på menighetshuset. Der er det lettere å finne et rom hvor barna kan være. Der er det en mer "uformell" stemning.

### **Et siste spørsmål:**

**Inger Johanne, du stiller jo til valg i Orkdal menighetsråd denne høsten. Hva ønsker du å bidra med der?**

– Som nevnt er jeg positiv til å prøve å få til søndagsskole i forbindelse med gudstjenestene i menigheten, og dette vil jeg arbeide for hvis jeg blir valgt inn i menighetsrådet. Dessuten er jeg opptatt av det diakonale ansvaret kirken har, hvordan vi tar vare på hverandre og ser hverandre, hvordan vi tar imot nye som kommer til menigheten, og at vi jobber for at Orkdal menighet skal være et godt sted å være, med både våre sterke og svake sider.

